
	
  
  
    
      
                            
        
        
        	O škole
	Základní
		Úřední deska
	Projekty
	Knihovna
	Historie
	Ochrana oznamovatelů
	Ekonomické informace
			Veřejné zákazky



	Školní poradenské pracoviště
	EVVO
	Zásady ochrany osobních údajů



	Povinné
		Ředitel školy
	Organizace
	Organizace školního roku
	Dokumenty o činnosti školy
	Školní vzdělávací program
	Stravování
	Informace o zpřístupnění stránky
	Povinně zveřejňované informace






	Studium
	Studijní obory
		Obory
	Maturitní zkouška



	Učební obory
		Obory
	Závěrečné zkoušky
	Závěrečná práce



	Společné informace
		Žádost o vystavení stejnopisu
	Kolegium ředitele
	Doporučená literatura a pomůcky
	Formuláře






	Přijímací řízení
	Informace maturitní obory
	Informace učební obory
	Výsledky přijímacího řízení studijní obory



	Kontakty
	Aktivity

        
        
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
      

    

  

  
  
  





  
        
      
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
 
      
 
      



    
                
              





  





			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				„S námi do života…“


			

			

				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									[image: Facebook]
	[image: Instagram]
	[image: E-strava]
	[image: Bakaláři]
	[image: MS Teams]
	[image: Suplování]
	[image: Youtube]
	[image: Hledat]


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									O škole
	Základní
		Úřední deska
	Projekty
	Knihovna
	Historie
	Ochrana oznamovatelů
	Ekonomické informace
			Veřejné zákazky



	Školní poradenské pracoviště
	EVVO
	Zásady ochrany osobních údajů



	Povinné
		Ředitel školy
	Organizace
	Organizace školního roku
	Dokumenty o činnosti školy
	Školní vzdělávací program
	Stravování
	Informace o zpřístupnění stránky
	Povinně zveřejňované informace






	Studium
	Studijní obory
		Obory
	Maturitní zkouška



	Učební obory
		Obory
	Závěrečné zkoušky
	Závěrečná práce



	Společné informace
		Žádost o vystavení stejnopisu
	Kolegium ředitele
	Doporučená literatura a pomůcky
	Formuláře






	Přijímací řízení
	Informace maturitní obory
	Informace učební obory
	Výsledky přijímacího řízení studijní obory



	Kontakty
	Aktivity


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

			

				

				
			
		

	
	
	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Domů
 » Stránka nenalazena

			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ups…

..tady nic není..


			

				HLAVNÍ STRÁNKA
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Partneři


			

				
				
				
				
				
				
				
					[image: previous arrow]

        
            
                                
                                        
                        
                            
                            

MSK
[image: ]













Hospodaření s energií při MSK
[image: ]













Certifikát
[image: ]













Certifikát
[image: ]













Certifikát
[image: ]













Erasmus












Hospodaření s energií při MSK
[image: ]













                    

                

                            

        

        [image: next arrow]








				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Podat elektronickou přihlášku >


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
			
				
				
				
				
				Kontaktujte nás...

				

				
				
					
						
				
				
				
				
				Jméno
				
			

				
				
				
				
				E-mailová adresa
				
			

				
				
				
				
				Zpráva
				
			

						
						
							
							Odeslat
						

						
					

				

			

			
				
				
				
				
				Podmínky zpracování osobních údajů


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
tř. T.G.Masaryka 451
738 01 Frýdek-Místek

E-mail: sekretariat@ssgos.cz
Telefon: 558 630 041-3
IČ: 00577243
DIČ: CZ00577243
IZO: 110022289


			

				
				
				
				
				Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek, příspěvková organizace je příspěvkovou organizací zřizovanou Moravskoslezkým krajem.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				PRO UCHAZEČE

> Maturitní obory
> Učební obory
> Studijní informace
> Přijímací řízení
> Výsledky přijímacího řízení


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				PRO STUDENTY

> Knihovna
> Stravování
> Organizace školního roku
> Maturitní zkouška
> Závěrečné zkoušky


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				DŮLEŽITÉ

> Kontakty
> Výchovný poradce
> Aktivity školy
> Ekonomické informace
> Zaměstnanci a vedení školy


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				OSTATNÍ

> Zásady zpracování osobních údajů
> Podmínky používání cookies
> Informace o zpřístupnění stránky

Administrátor stránky: Mgr. Přemysl Zbranek, zbranek@ssgos.cz


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© Copyright 2021


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Povinně zveřejňované informace


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Podmínky používání cookies


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Zpracování osobních údajů


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]Webové stránky vytvořilo webbo.cz


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			  
  


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	
	





































	
			
	